
PRVOTŘÍDNÍ POHODLÍ



PONSSE ACTIVE SEAT 

Images are for illustration purposes only. The manufacturer reserves the right to make technical changes and improvements.
PONSSE Active Seat 5/22 1. CZE Copyright © 2022 Ponsse Plc. PONSSE is a registered trademark of Ponsse Plc and other product names are trademarks of Ponsse Plc.

Sedačka PONSSE Active Seat při práci automaticky sleduje 
konec nakladače a díky tomu neustále poskytuje úplný 
výhled přímo na prováděný úkol. Výsledkem je mnohem méně 
pohybů hlavy a méně otřesů, což významně přispívá jak k 
pohodě řidiče, tak k provozní účinnosti.

Funkce automatického otáčení pokrývá celý pracovní prostor v 
úhlu 100 stupňů. Operátor může navíc ovládat sedačku ručně; 
tím se zvětšuje rozsah otáčení na 210 stupňů, což umožňuje 
praktickou jízdu k silnici.

Díky naší pokročilé technologii je ke sledování nakladače nutné, 
aby se otáčela pouze sedačka. Tím se značně snižuje namáhání 
konstrukce vyvážecí soupravy, protože není nutné otáčet 
celou kabinu. Navíc je tak možné mít větší kabinu, což zlepšuje 
praktičnost ovládání a výhled ve všech směrech. 

Sedačka PONSSE Active Seat je k dispozici jako volitelné 
vybavení pro každou vyvážecí soupravu PONSSE vybavenou 
jeřábem PONSSE Active Crane.

PRVOTŘÍDNÍ 
POHODLÍ

70°

30°

PRACOVNÍ
PROSTOR

100°

OVLÁDACÍ PROSTOR210°

Ponsse Plc
Ponssentie 22
FI-74200 Vieremä
FINLAND
Tel. +358 20 768 800  
www.ponsse.com

Ponsse Czech s.r.o. 
CZ-543 71
K.Čapka 385, Hostinné
CZECH REPUBLIC
www.ponsse.com


